
ZARZĄDZENIE NR 235/2022 

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia  04 stycznia  2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu „Klasa z klasą” 

organizowanego przez Wójta Gminy Włocławek w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Włocławek, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 27/2021 Wójta Gminy Włocławek            z dnia 28 

października 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Włocławek, 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu „Klasa z klasą” 

organizowanego dla  klas IV-VIII szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Włocławek według  Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 §  2.  W skład komisji konkursowej powołuję następujące osoby: 

1)  Anna Ledzion     – Przewodniczący Komisji, 

2) Elżbieta Grzegórska   – z- ca  przewodniczącego komisji, 

3)  Kamila Augustyniak   – członek komisji. 

 § 3. 1. Do zadań komisji należy podsumowanie punktacji czterech konkurencji pod 

koniec I i II semestru zgodnie z Regulaminem oraz wyłonienie zwycięskich klas                         w 

konkursie „Klasa z klasą”. 

 2.  Podsumowanie punktacji zostanie dokonane na podstawie informacji przekazanych 

przez wychowawców poszczególnych klas. 

 3. Posiedzenia komisji zwołuje jej przewodniczący. W przypadku niemożności 

zwołania posiedzenia komisji przez przewodniczącego jej posiedzenie zwołuje z-ca 

przewodniczącego. 

 4. Z posiedzeń komisji konkursowej zostaną sporządzone protokoły: pod koniec                 

I semestru, pod koniec II semestru oraz protokół końcowy w konkursie „Klasa z klasą”. 

 5.  Protokół z posiedzenia komisji konkursowej podlega zatwierdzeniu przez Wójta 

Gminy Włocławek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



UZASADNIENIE 

 

Konkurs „Klasa z klasą” jest organizowany przez Wójta Gminy Włocławek corocznie 

od kilku lat dla szkół prowadzonych przez Gminę Włocławek. 

Niniejsze zarządzenie jest wydawane w celu zagwarantowania prawidłowego przebiegu 

konkursu „Klasa z klasą” w roku szkolnym 2021/2022. 

Przeprowadzenie konkursu wymaga w szczególności powołania komisji konkursowej 

oraz przyjęcia regulaminu konkursu w kształcie przedstawionym w treści niniejszego 

zarządzenia. 

Z powyższych względów wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  Załącznik 

do Zarządzenia Nr 235/2022 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 04 stycznia  2022 r. 

 

REGULAMIN  

KONKURSU „KLASA Z KLASĄ” 

 

1. CEL KONKURSU. 

 Celem konkursu jest wyróżnienie jednej klasy w Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Smólniku oraz jednej klasy w Szkole Podstawowej                     

z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Kruszynie, która w roku szkolnym        

roku szkolnym 2021/2022 poprzez osiągnięcia w nauce, w sporcie, oraz najlepszą frekwencję i 

zachowanie  wyróżni się na tle pozostałych klas. 

2. ORGANIZATOR: 

Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Włocławek. 

3. UCZESTNICY: 

Konkurs przeznaczony jest dla  klas IV-VIII szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Włocławek. 

4. KONKURS SKŁADA SIĘ Z CZTERECH KONKURENCJI: 

1) Wyniki w nauce i zachowanie 

 Celem tej konkurencji jest zmotywowanie uczniów do uczenia się oraz uświadomienie, 

z jakimi korzyściami na przyszłość wiążą się dobre wyniki w nauce                       i wzorowe 

zachowanie. 

Średnia klasy: Na końcu pierwszego i drugiego semestru klasy otrzymają punkty za średnie 

klas – średnią klasy mnożymy razy 10 i  otrzymujemy ilość punktów zdobytą przez klasę (np. 

4,9*10=49 pkt.) 

Łańcuch szóstek: Za każdą szóstkę, jaką otrzyma uczeń na koniec semestru, klasa uzyskuje               

5 punktów. 

Zachowanie: za każdą ocenę wzorową z zachowania uczeń otrzymuje 3 pkt. na rzecz klasy. 

 



2) Frekwencja 

Konkurencja ma na celu uświadomienie uczniom, jak ważnym jest obowiązek uczestnictwa we 

wszystkich zajęciach lekcyjnych. 

Wzorowa frekwencja: każdy uczeń, który nie opuści ani jednej godziny wypracowuje dla klasy 

15 pkt. (za semestr). 

Brak godzin nieusprawiedliwionych: każdy uczeń, który nie będzie miał ani jednej godziny 

nieusprawiedliwionej wypracowuje dla klasy 2 pkt. ( za semestr). 

 

3) Udział w konkursach i zawodach sportowych. 

 Celem tej konkurencji jest zmotywowanie uczniów do udziału w konkursach                      i 

zawodach sportowych, a tym samym rozwijanie swoich zainteresowań i uzdolnień. 

Za zajęcie określonego miejsca w konkursach i zawodach co najmniej gminnych przez uczniów 

z danej klasy, na rzecz danej klasy będą wpływały następujące punkty: 

Za etap I miejsce II miejsce III miejsce 

Gminny 5 3 2 

Powiatowy 7 5 3 

Rejonowy 10 7 5 

Ogólnopolski 15 10 7 

 

Klasa otrzymuje punkty za każdego uczestnika. 

4)  Zaangażowanie w życie szkoły. 

 Konkurencja dotyczy różnych działań uczniów, jakie podejmują w obiekcie szkoły oraz 

poza obiektem: 

a) za  zorganizowanie uroczystości lub imprez szkolnych klasa otrzymuje 5 punktów, - 

dotyczy tylko uroczystości lub imprez  ponadklasowych obejmujących całą szkołę; 

b) za udział w akcjach i zbiórkach klasa otrzymuje 3 punkty. 

5. NAGRODA. 

Wycieczka lub nagroda rzeczowa ufundowana przez  Wójta Gminy Włocławek. 

 

 

 


